
Regional- und Oberligen West 2023/24

Regionalliga Damen West Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Ober-Kainsbach 2 1 1 0 13:7 +6 3:1
2 TTF Oberzeuzheim 2 1 1 0 11:9 +2 3:1
3 Borussia Düsseldorf II 2 0 0 2 6:14 -8 0:4

 

Bemerkungen
Ausrichter der Spiele am 5.5.2024: TTF Oberzeuzheim  Der
Spielplan ist ab dem 27.4.2024 verbindlich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.05.2024
 

11:00
 
14:00
 
17:00
 

SV Ober-Kainsbach
Spielort: Mehrzweckhalle ...
Borussia Düsseldorf II
Spielort: Mehrzweckhalle ...
TTF Oberzeuzheim
Spielort: Mehrzweckhalle ...

TTF Oberzeuzheim
 
SV Ober-Kainsbach
 
Borussia Düsseldorf II
 

5:5
 

2:8
 

6:4
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